CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 156/2025

Piumhi, 12 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Procedimento n° 24/2025 - Requerimento n° 28/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento n° 28/2025, de autoria

do Vereador José Segundo Faria, aprovado em única discussão e votação por 7 (sete) votos e 1(uma)

abstenção na 10a Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de março de 2025. O Presidente da Câmara

Municipal não vota a matéria, conforme termos regimentais.

No Requerimento mencionando o Vereador solicita que seja oficiado o Chefe do

Poder Executivo Municipal, Dr. Paulo César Vaz, para que, informe se existe projeto de construção

de Centro Municipal de Educação Infantil (CMEI) no Bairro Novo Horizonte II, a ser edificado no

terreno permutado pelo Município.

Sendo só para o momento, solicito as informações no prazo legal de 20 (vinte) dias

para o trâmite regular do Procedimento n° 24/2025.

Atenciosamente,

JOSE WELfaGJON DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

.3Ssa4Ss»í^^'ua5aí®Majsia^3!saiiB!nM8Mi®swsiK2assas«s®i

PROTOCOLIZADO EM
às 2áWChoras I

CÂMARA MUNICIPAL D^ PIUMHI

aquel Rosa dos Santos
Chefe de Gabinete
Matrícula 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br